animā. Et iō q̄ nō hnt vtutes sunt omni
no vacui nihil habētes. q̄ nō hnt bōa in
se s̄z custodiūt bona vt canis bōa dñi sui
Nō hnt bōa sua s̄z aliena et iō nihil hnt.
Exemplū de vactorib⁹ et villicis q̄ nihil
habēt. q̄zuis habeāt p̄ manib⁹ mltā bōa
Apoca. iij. **Dicis** q̄z diues sum et nulli⁹
egeo et nescis q̄a tu es miser et miserabil.
paup et nudus. **Secūdo** q̄ntum ad p̄pe
tates bonoz. **Quedā. n.** sunt bōa nostra
vt vtutes. q̄daz creaturaz vt diuitie. **So
le. n.** vtutes sunt p̄p̄iū bonuz homis. Et
iō ab eo auferri nō p̄nt. sicut nec calor
ab igne. nec splendor a sole. **Uñ** omēs p̄n
cipes mōi nō potuerūt a sanctis auferre
vtutes cum omibus tormētis suis. **Ro.
vñ.** **Quis** nos sepabit a caritate xp̄i. Et
sequit. **Certus** sum enī q̄ neqz mors neqz
vita. neqz instā. neqz fu. ne. cre. aliq̄ po.
nos se. a cari. dei. Et iō natalis philof. q̄
euaserat de incendio ciuitatis sue in q̄ om
nia eius bōa fuerāt p̄busta. et vxor et filij
interrogat⁹ a rege quāta p̄didisset. respō
dit nihil. omia enī mea bona mecum ha
beo et intra me sūt. **Nullō** ergo mō vtus
pōt separi ab hoīe. sicut p̄p̄iū bonū eius
Stati. n. q̄ sepat ab eo efficit bestia. **psal.**
Homo cū in honore esset. i. vtutis nō in
tellerit. q̄z bonoz est reuerētia exhibita ī
testimoniū virtutis. p̄patus est iumētis
insipientibus. **Boet. li. iij. p̄sa. ij.** Ita fit vt
quē vidris vitis trāsformatū. hoīez n̄ in
re vocare possis. Et idcirco diuites in v
tute sp̄ et vbiqz sunt diuites q̄z sp̄ et vbiqz
habēt bōa sua secū. **Diuites** vero mun
di nō semp̄ et vbiqz sunt diuites q̄z diuiti
as suas post mortē auferre nō p̄nt. **Job.
xxvij.** **Diues** cū dormierit nihil secū au
feret. **Tercō** quātuz ad efficaciam vtutum
Sola. n. virtus est q̄ facit bonū hoīem et
opus e⁹ bonū reddit. vt inq̄t philo. in et
bicus. **Et vt di. aug.** **Virt⁹** est qua rectē vi
uitur. q̄ nullus male vti. **Alia** vō bona

vt diuitie et dignitates et hui⁹i nō soluz bo
num nō efficiūt possessore s̄z potius eius
maliciā māifestāt. **Boet. li. iij. p̄sa. iij.** **Di
gnitas** collata imp̄bis nō solū nō efficit
dignos s̄z potius p̄dit et ostētat idignos
Nō ita patuisset neq̄cia neronis nisi im
pator fuisset. Et nota hic detestabile ma
lum. **Q̄** vt di. aug. **Omīs** hō omia vult
habere bōa et bonā domū et bōas vestes
et sic de alijs. **Niaz** vero solā nō curat ha
bere bonā. **Id** opt q̄d oberz p̄spui. **Hic**
cadit exemplū socratis q̄ cū a rege fuisset
inuitat⁹ ad p̄adiū et viderz onia circū
stātia picta et deaurata spuit in faciez re
gis di. q̄ eius facies turpio: locus essz in
domo sua. **Quarto** q̄ntū ad societate
q̄z virtutes sine alijs bonis mōi sunt per
se sufficiētes et p̄fectū bonū. **Sed** omnia
alia bōa sine virtutibus penit⁹ nichil va
lent. **Boe. vbi supra.** **Quid** in omib⁹ illis
scz ī bōis mūdi. nisi p̄bitas vtētū lauda
tur. i. bon⁹ vsus q̄ a virtute p̄cedit. itaqz
nō ex dignitate virtuti s̄z ex vtute dignita
ti bonoz accedit. **Imo** omia alia bōa sine
vtute cedūt habētibus in malū. et melius
esset eis nō habere. **Mat. xxvj.** **Adeli⁹** ei
esset si natus n̄ fuisset hō iste **Quinto**
quātū ad p̄manētiā. q̄z sole virtutes p̄ma
nēt cū hoīe. nec ī vita. nec in morte. nec in
p̄speris. nec ī aduersis ip̄m derelinquunt
Sap. x. **Hec. i.** vtus veditū ius. nō dereli.
descē. q̄z cū il. i. foueā. **Apoc. xvñ.** **Opa** ei
illoz sequūt illos. **Omnia** vero alia bōa
d̄reliquūt hoīem ī morte. et frequēt in ui
ta et diuitie et delicie et honores et amici et
p̄sangnei **Sexto** quātū ad meritū. sol
la ei virt⁹ dei q̄ a grā dei p̄cedit facit nos
mereri vitā eternā. **Quia. n.** opa nrā de ge
nere bonoz. nisi sint scā in vtute n̄ merēt
vitā eīnā **Mat. vij.** **Multi** dicēt mibi in
illa die dñe nōne in noīe tuo p̄phetaui
mus. et ī nomie tuo demonia eiecim⁹ et v
tutes mltas fecim⁹. i. multa odape gene